
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Modrzewek - Ignatów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żelechlinek

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647836

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Tysiąclecia Państwa Polskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Żelechlinek

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-226

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 44 712 27 12

1.4.8.) Numer faksu: 44 712 27 70

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@zelechlinek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zelechlinek.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00235668/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-01 15:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00217277/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Modrzewek - Ignatów”. 
W zakres zadania wchodzą m.in. następujące roboty:
1) roboty przygotowawcze i rozbiórkowe: roboty pomiarowe i odtworzenie granic pasa drogowego w niezbędnym zakresie -
ok. 1,0 km, rozebranie podbudowy jezdni - ok. 3980 m2,
2) remont przepustu pod koroną drogi: roboty ziemne wykonywane koparkami – ok. 24 m3, montaż prefabrykowanych
ścianek czołowych – ok. 2 szt., umocnienie skarp na wlocie i wylocie przepustów – ok. 10 m2,
3) podbudowa jezdni: roboty ziemne wykonywane koparkami - ok. 2463,5 m3, wzmocnienie podłoża gruntem, podbudowa z
kruszywa, skropienie emulsją asfaltową podbudowy z kruszywa – ok. 4926,9 m2,
4) nawierzchnia jezdni: warstwa wiążąca, skropienie asfaltem warstwy nawierzchni – ok. 4627,4 m2, warstwa ścieralna – ok.
4507,50 m2,
5) regulacja zjazdów,
6) oznakowanie pionowe,
7) pobocza i roboty uzupełniające: przygotowanie podłoża gruntowego z wykonaniem zabiegu chwastobójczego i ułożenie
mechaniczne poboczy z kruszywa – ok. 1005 m2.
2. Szczegółowy przedmiot zamówienia określony został w: 
1) przedmiarach robót - stanowiących załącznik do SWZ ,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00235668/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) dokumentacjach technicznych - stanowiących załącznik do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Modrzewek - Ignatów”. 
W zakres zadania wchodzą m.in. następujące roboty:
1) roboty przygotowawcze i rozbiórkowe: roboty pomiarowe i odtworzenie granic pasa drogowego w niezbędnym zakresie -
ok. 1,0 km, rozebranie podbudowy jezdni - ok. 3980 m2,
2) remont przepustu pod koroną drogi: roboty ziemne wykonywane koparkami – ok. 24 m3, montaż prefabrykowanych
ścianek czołowych – ok. 2 szt., umocnienie skarp na wlocie i wylocie przepustów – ok. 10 m2,
3) podbudowa jezdni: roboty ziemne wykonywane koparkami - ok. 2463,5 m3, podbudowa z kruszywa, skropienie emulsją
asfaltową podbudowy z kruszywa – ok. 4926,9 m2,
4) nawierzchnia jezdni: warstwa wiążąca, skropienie asfaltem warstwy nawierzchni – ok. 4627,4 m2, warstwa ścieralna – ok.
4507,50 m2,
5) regulacja zjazdów,
6) oznakowanie pionowe,
7) pobocza i roboty uzupełniające: przygotowanie podłoża gruntowego z wykonaniem zabiegu chwastobójczego i ułożenie
mechaniczne poboczy z kruszywa – ok. 1005 m2.
2. Szczegółowy przedmiot zamówienia określony został w: 
1) przedmiarach robót - stanowiących załącznik do SWZ ,
2) dokumentacjach technicznych - stanowiących załącznik do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-06 10:00

Po zmianie: 
2022-07-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-06 12:00

Po zmianie: 
2022-07-08 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-04

Po zmianie: 
2022-08-06

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00235668/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Modrzewek - Ignatów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żelechlinek
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647836
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Tysiąclecia Państwa Polskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Żelechlinek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-226
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 712 27 12
	1.4.8.) Numer faksu: 44 712 27 70
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@zelechlinek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zelechlinek.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00235668/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-01 15:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00217277/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



